Exmo. Sr. Fabrício Gandini

Presidente da Câmara Municipal de Vitória

A Vereadora signatária, no uso de suas atribuições regimentais, apresenta o seguinte:

VOTO DE PESAR Nº 015/2014

Manifesta o presente Voto de Pesar pelo falecimento da Sr. GEORGE VANDERSON
MACHADO, no dia 15 de dezembro de 2014. Esta Casa Legislativa apresenta sinceros
sentimentos, que Deus traga consolo ao coração de todos os Familiares e Amigos.

a) Que seja inserido em ata o “VOTO DE PESAR”.

b) Que do ato desta eminente Casa Legislativa seja dado conhecimento a família, na pessoa
da sua esposa, Sra. ANDRESSA DOS SANTOS MACHADO.

No seguinte endereço:

Rua Areobaldo Bandeira, n° 474, bairro da Penha, Vitória/ES. CEP: 29047-286.

Ed. Paulo Pereira Gomes, 16 de dezembro de 2014

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Neuza de Oliveira

Vereadora

Solidariedade

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2014-12-19T16:16:45-0200